

三、 已标价的工程量清单

靖边县特色苗木产业示范基地建设采购项目

序号	建设内容	数量	单位	单价	金额	备注
				(元)	(元)	
合计						2055704.08
1	苗木栽种工程				1043654.64	
1.1	腐熟有机肥	120	t	280	33600.00	
1.2	穴状整地	1188	个	6.78	8054.64	
1.3	栽植油松 H≥3.0m, G≥1.8m	590	株	240	141600.00	
1.4	油松苗木修剪工整修	1770	工日	200	354000.00	
1.5	营养液吊袋	1180	袋	15	17700.00	
1.6	栽植金叶榆 Φ ≥6cm, H≥1.5m	328	株	300	98400.00	
1.7	金叶榆苗木修剪工整修	738	工日	200	147600.00	

1.8	栽植水蜡 $\Phi \geq 6\text{cm}$, $H \geq 1.5\text{m}$	270	株	300	81000.00	
1.9	水蜡苗木修剪工整修	607.5	工日	200	121500.00	
1.10	定型铁丝	1	t	4200	4200.00	
1.11	控根器（含安装）	8000	m	4.5	36000.00	
2	水源工程				37600.00	
2.1	现状机井维修	1	眼	25000	25000.00	
2.2	新建管理房	1	座	12000	12000.00	
2.3	新建井台	1	座	600	600.00	
3	混凝土道路改造工程（长 1.21km， 宽 4m，厚20cm）				566142.68	
3.1	建筑垃圾清理	581.3	m^3	57.29	33302.68	
3.2	新建C30 混凝土道路	4844	m^2	110	532840.00	
4	灌溉与排水工程				144560.90	

4.1	机械开挖管沟土方	2568	m ³	5.62	14432.16	
4.2	管沟回填土方	2568		8.32	21365.76	
4.3	U-PVCDN110 管道安装 0.63mpa	2140	m	27.67	59213.80	
4.4	U-PVCDN90 竖管安装 0.63mpa	59.92		22.75	1363.18	
4.5	PE75 地面辅管安装 0.63mpa	2996		12	35952.00	
4.6	PE25 滴灌带安装 0.63mpa	26.24	km	180	4723.20	
4.7	滴箭	1248	套	2	2496.00	
4.8	Φ 110 控制阀(闸阀)	1	个	48	48.00	
4.9	Φ 110 三通变 Φ 90	42.8		22	941.60	
4.10	U-PVCDN110 管件(弯头、直接、堵头)	26.75		16	428.00	
4.11	Φ 90 三通	42.8		14	599.20	
4.12	Φ 90 给水球阀	42.8		35	1498.00	
4.13	闸阀井	1	座	1500	1500.00	

5	输配电工程				5500.00	
5.1	380V 电缆铺设(YJLV22-0.6/1kv-3*50+1*25)	0.08	km	68750	5500.00	
6	其他配套工程				32001.86	
6.1	锌钢护栏围墙（采用“24 砖墙+镀锌栅栏 ”）	382	m	77.23	29501.86	
6.2	人字梯（2m 高）	5	个	200	1000.00	
6.3	人字梯（3m 高）	5	个	300	1500.00	
7	潜水泵 200QJ32-208/16(包括井口总成)	1	套	12000	12000.00	
8	变压器 S13—10/0.4-50KVA（含上户）	1	台	47000	47000.00	
9	冬季灌溉、覆土	86	工日	200	17200.00	
10	病虫害预防	1	项	45500	45500.00	
11	保温棉防冻保护	1188	株	88	104544.00	

供应商名称：陕西省荣云建筑工程有限公司（加盖公章）

2025 年 10 月 24 日